M
C
S
T
U
D
I
O

Einführende HinweiseEinführende Hinweise
Code-page relation - Key to codes
Code-Seiten-Zuordnung - Bestellschlüssel
General features
Allgemeine Merkmale
2/2 NC solenoid valves (normally closed)
2/2-Wege NC Magnetventile (stromlos geschlossene)
2/2 NO solenoid valves (nomally open)
2/2-Wege NO Magnetventile (stromlos geöffnet)
3/2 solenoid valves
3/2-Wege Magnetventile
Sales organization
VerkaufsorganisationgVV
2-3
5
6-7
8
9
10
11
12
Panel mounting - Tubing guide sleeve
Schalttafelmontage - Schlauchhalterung
4
S 3 0 7 0 5
Connessioni elettriche
a innesto rapido (DIN 43650)
Tensioni standard:
12-24V cc
Organo di pinzaggio
in POM
Estrema semplicità di inserimento
e sostituzione dei tubi
Corpo in alluminio
anodizzato
il fluido viene a con
solo con il materiale
del tubo
Staffa di fissaggio
rapido
Elettromagnete inglobato in PET
M3
M4
M4
M3
M4
c
(mm)
b
5
S104-07 S105-08 S204-07
S104-08 S106-08 S205-03
S104-09 S106-09 S206-05
S104-10 S204-04 S206-06
S105-06 S204-05 S305-06
S105-07 S204-06 S305-07
8 8 9
8 8 9
8 8 9
8 9 9
8 9 10
8 9 10
S305-08 10
S305-09 10
S306-02 10
S307-05 10
S307-06 10
CODE-PAGE RELATION
CODE-SEITEN-ZUORDNUNG
KEY TO CODES
Code-Code Code-Code Code-Code Code-CodePage-Seite Page-Seite Page-Seite Page-Seite
Valve - Ventil Coil - Spule